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Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

LUKEMALLA HYVINVOINTIA ARKEEN  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pietarsaaren kaupunginkirjasto on 

saanut valtionavustusta aikuisten lukemaan innostamisen hankkeeseen 

nimeltä ”Lukemalla hyvinvointia arkeen”. Hankkeen aikana voit osallistua kirjaston 

järjestämiin tapahtumiin, kuten Silent book club – hiljaiseen lukupiiriin, lukuretriittiin sekä 

kirjastoesittelyyn. Seuraa Pietarsaaren kaupunginkirjaston verkkosivuja ja sosiaalista 

mediaa, niin saat tietoa tulevista tapahtumista. Hankkeen tueksi haluamme kartoittaa 

Pietarsaaren tämänhetkisiä lukutottumuksia tämän kyselyn avulla. 

 

Ikäni on:” 

 

“Sukupuoli:” 
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”Kuinka usein luet kirjoja vapaa-ajallasi?” 

 

”Millaisia vaikutuksia lukemisella on mielialaasi?” 

 

”Millaiseksi koet hyvinvointisi sen jälkeen, kun olet lukenut?” 
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”Mikä motivoi sinua lukemaan kirjoja?” 

 

”Kuinka usein käytät kirjaston palveluita (esim. lainaaminen, lukeminen paikan päällä, 

tapahtumat)?” 

 

SEURAAVA VAIHE  

Kyselytutkimuksen tulokset antavat arvokasta tietoa Pietarsaaren asukkaiden lukutottumuksista 

ja niiden vaikutuksista hyvinvointiin. Seuraavassa vaiheessa suunnittelemme ja toteutamme 

erilaisia tapahtumia ja aktiviteetteja, jotka tukevat hankkeen tavoitteita. Tavoitteenamme on 

lisätä asukkaiden kiinnostusta lukemista kohtaan ja rohkaista heitä osallistumaan kirjaston 

tarjoamiin mahdollisuuksiin. Pyrimme tuomaan kirjaston palveluita esille eri medioissa ja 

kirjaston ulkopuolisissa paikoissa.  

Haluamme lämpimästi kiittää kaikkia kyselyyn osallistuneita! Teidän antamanne palautteet ovat 

korvaamattomia ja auttavat meitä kehittämään kirjaston palveluja ja tapahtumia entistä 

paremmiksi. On hienoa nähdä, kuinka tärkeää lukeminen on Pietarsaaren asukkaille ja miten se 

vaikuttaa hyvinvointiinne. Jatkamme työtämme lukemisen edistämiseksi ja toivomme, että 

voimme innostaa teitä kaikissa tulevissa tapahtumissamme!  

Mikäli sinulla on muita ideoita tai kysymyksiä, älä epäröi ottaa yhteyttä. 

Lisätietoa: 

Marjut Hepokangas, hanketyöntekijä, tel. 044 785 1239, marjut.hepokangas@pietarsaari.fi 
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